
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE  N.  156 
Data di Registrazione 31-12-2019 

 
 
 
OGGETTO:   ADESIONE AL C.I.P.A.L (CONSORZIO INTERCOMUNALE PER UN  PIANO DI SVILUPPO DELL' 

ALTA LOMELLINA). RIPARTO SPESA ANNO 2019.  
 

 
IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 
 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 27 del 5/10/2006, debitamente esecutiva, avente 

ad oggetto: Adesione al C.I.P.A.L (Consorzio Intercomunale per un Piano di sviluppo 

dell’Alta Lomellina), con la quale questo Ente ebbe ad aderire alla proposta di cui 

all’oggetto; 

Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio di Segreteria n. 133 del 

18/10/2006, avente ad oggetto: " Impegno di spesa per adesione al C.I.P.A.L (Consorzio 

Intercomunale per un Piano di sviluppo dell’Alta Lomellina), con la quale si è provveduto al 

formale impegno di spesa per l'adesione in oggetto; 

VISTO il decreto del Sindaco n.4/2018 del 02/05/2018 con il quale sono state attribuite le funzioni 

di cui all’art. 109 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

VISTA la richiesta prot. n.172/19 del 20/11/2019, inviata dal C.I.P.A.L. di Mortara per il 

pagamento della quota di adesione per l'anno 2019, ammontante ad €.799,50; 

RITENUTO di dover liquidare e pagare la suddetta somma; 

VISTO il D.Lgs.267/2000; 

D E T E R M I N A 

 
DI LIQUIDARE E PAGARE al C.I.P.A.L di Mortara, per i motivi sopra specificati, la somma 

di €.799,50 imputando la relativa spesa alla gestione competenza del cap.1480 codice di 

bilancio 12.07-1.03.02.99.999 del Bilancio Esercizio 2019, ove esiste la necessaria 

disponibilità. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to NEBBIA  ANNACHIARA



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:31-12-2019 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NEBBIA  ANNACHIARA 
 
 
 
 


